20190311132606 от 11.03.2019 г., издадено от Агенция по вписванията, „Кнежа-газ“ ООД е 

дружество с ограничена отговорност, вписано в Търговския регистър с ЕИК 106063695, със 

седалище и адрес на управление: област Плевен, община Кнежа, гр. Кнежа 5835, ул. „Марин 

Боев“ № 73. Размерът на капитала на „Кнежа-газ“ ООД е 680 000 (шестстотин и осемдесет 

хиляди) лв., като съдружници в него са община Кнежа с дял от 455 600 (четиристотин 

петдесет и пет хиляди и шестстотин) лв. и „Вега“ ООД с дял 224 400 (двеста двадесет и 

четири хиляди и четиристотин) лв. Дружеството се управлява и представлява от управителя 

Лъчезар Валериев Петров. 

„Кнежа-газ“ ООД е с предмет на дейност: „Разпределение на природен газ на 

територията на община Кнежа, експлоатиране, ремонт, поддръжка и развиване на 

газоразпределителната мрежа и спомагателните съоръжения към нея с оглед доставка и